
m_pi.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE.U.0002226.27-08-2021 
 

  Min i s t e ro  d e l l ’ I s t ru z io n e  

 U f f ic io  Scola st i co  Reg io na le  per la To scan a                    Ufficio IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente   educativo 
e ATA per l’a.s. 2021/22; 

 
VISTO il C.C.D.R. per la Toscana a.s. 2021/22 , concernente i criteri per la sostituzione  
temporanea del D.S.G.A.; 

 
VISTE le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi di ruolo delle scuole della provincia     
disponibili alla sostituzione del D.S.G.A; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA degli Assistenti Amministrativi che hanno dato la 
disponibilità alla sostituzione del D.S.G.A. per l’a.s. 2021/22. 

 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TITOLARI DELLA SECONDA POSIZIONE ECONOMICA DI CUI ALL’ART. 
2 DELLA SEQUENZA CONTRATTUALE 25/7/2008 NONCHE’ GLI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
INCLUSI NELLA GRADUATORIA DEL MEDESIMO BENEFICIO ECONOMICO, NELL’ORDINE DELLA 
GRADUATORIA MEDESIMA: 

 
ANNO 2009 

 

COGNOME 

 

NOME 

 

DATA 
NASCITA 

 

PRO
V 

 

SERVIZI
O 

art.7 
(1^ 

posiz
. 

Ec.) 

 

2^ 
POSIZIONE 
ECONOMIC
A 

 

TITOLO 
DI 
STUDIO 

 

TOTAL
E 

PASTORE GIOVANNA 25/07/1972 NA 12,20  01/09/2009  12,20 

 

 
ANNO 2011 

 

COGNOME 

 

NOME 

 

DATA 
NASCITA 

 

PRO
V 

 

SERVIZI
O 

art.7 
(1^ 

posiz. 
Ec.) 

 

2^ 
POSIZION
E 
ECONOM
ICA 

 

TITOLO 
DI 
STUDIO 

 

TOTAL
E 

PUCCI ANTONIETTA 28/09/1959 LU 12,80 
 1/09/ 
2007 1/09/2011 

 
12,80 

SALVINI MONICA 29/0371962 LU 5,43 
 

1/09/2011 
 

5,43 

QUIRICONI LAURA 31/01/1970 FI 3,10 
 

1/09/2011 
 

3,10 



ASSISTENTI AMMINISTRATIVI TITOLARI DELLA PRIMA POSIZIONE ECONOMICA NONCHE’ GLI 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI INCLUSI NELLA GRADUATORIA DEL MEDESIMO BENEFICIO 
ECONOMICO, NELL’ORDINE DELLA GRADUATORIA MEDESIMA: 

 
ANNO 2009 I FASCIA 

 

COGNOME 
 

NOME 
 

DATA 
NASCITA 

 

PRO
V 

 

SERVIZI
O 

art.7 
(1^ posiz. 

Ec.) 

 

2^ 
POSIZI
ONE 
ECON
OMIC
A 

 

TITOLO 
DI 
STUDIO 

 

TOTAL
E 

PETRARCHI SIMONETTA 21/08/1960 MS       7,40 I ^F. 

1/09/2008 

  
7,40 

PIERUCCETTI LUCIANA 05/06/1962 LU       5,30 1/09/2008 
  

5,30 

 

ANNO 2009 II FASCIA 

 

COGNOME 
 

NOME 
 

DATA 
NASCITA 

 

PRO
V 

 

SERVIZI
O 

art.7 
(1^ posiz. 

Ec.) 

 

2^ 
POSIZI
ONE 
ECON
OMIC
A 

 

TITOLO 
DI 
STUDIO 

 

TOTAL
E 

CHECCHI LUCIA ELENA 28/01/1965 LU 6,40 II^F. 

1/09/2008 

 
    0,75 7,15 

 

                 ANNO 2016  

 

COGNOME 
 

NOME 
 

DATA 
NASCITA 

 

PRO
V 

 

SERVIZI
O 

art.7 
(1^ 

posiz. 
Ec.) 

 

2^ 
POSIZIO
NE 
ECONO
MICA 

 

TITOLO 
DI 
STUDIO 

 

TOTAL
E 

FONTANINI FEDERICA 30/12/1973 LU 3,90 1.09.2016 
 

 3,90 

A) Personale appartenente al profilo professionale di responsabile amministrativo: 

nessun aspirante 

B) Assistenti Amministrativi in possesso dei titoli culturali richiesti per l’accesso al profilo di 

D.S.G.A e che abbiano svolto l’incarico di sostituzione del DSGA, con riferimento alla durata 
dell’incarico: nessun aspirante 

C) Assistenti Amministrativi in possesso dei titoli culturali richiesti per l’accesso al profilo di  DSGA e 
che abbiano svolto l’incarico di Responsabile o Coordinatore Amministrativo, con riferimento alla 
durata dell’incarico: nessun aspirante 

D) Assistenti Amministrativi in possesso dei titoli culturali richiesti per l’accesso al profilo di  DSGA: 
nessun aspirante. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



F) Assistenti Amministrativi che non rientrano nella fasce precedenti, con riferimento alla complessiva 
anzianità di servizio nel profilo di appartenenza. In caso di parità la precedenza  spetterà all’eventuale 
beneficiario della prima posizione economica di cui all’art. 2 della sequenza contrattuale 25/7/2008: 
 

 
 

 

COGNOME 

 

NOME 

 

DATA 
NASCITA 

 

PRO
V 

 

SERVIZI
O 

art.7 
(1^ 

posiz
. 

Ec.) 

 

2^ 
POSIZIONE 
ECONOMIC
A 

 

TITOLO 
DI 
STUDIO 

 

TOTAL
E 

GRANDE  GESOLINA 30/10/1975 CR 12,21 
   

12,21 

MUCCI MARINELLA 09/04/1962 LU 3,90 
   

3,90 

 

G) Personale titolare in altra provincia toscana ed ivi inserito nelle fasce da A) a F) dell’elenco 
provinciale di cui al presente articolo, che abbia dichiarato la disponibilità ad incarico nella provincia 
operante, graduato in applicazione dei medesimi criteri sopra indicati, incrociando le posizioni 
assegnate nell’elenco provinciale di titolarità. La detta fascia è utilizzata esclusivamente dopo la 
conclusione delle procedure di nomina del personale titolare nella provincia operante nonché 
previa corrispondente ed analoga conclusione delle procedure di nomina del personale titolare 
nella provincia di provenienza del candidato: 
 
MUSURUCA GRAZIA 

 

H) Assistenti Amministrativi che hanno prodotto richiesta da fuori provincia:  
 
CIARLETTA CONCETTA 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

                                                                                       Donatella Buonriposi  

 

                                                                                                                              (Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 della legge n. 39/1993) 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche 

di ogni ordine e grado di Lucca e Provincia  
Loro Sedi 
Alle OO.SS. del comparto scuola Loro 
Sedi 

All’ U.R.P. 

Sede 


